

STIMA DEI COSTI DEL SERVIZIO

Cod. Art.	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO UNITARIO (Euro)	QUANTITA'	STIMA COSTO
1,1	Campionamento di acque contaminate mediante utilizzo di campionatore pneumatico o di elettropompa sommersa che impediscano alterazioni di natura fisica o chimica delle acque durante il campionamento stesso, compreso lo spurgo dell' acqua stagnante all' interno del PER PROFONDITA' DA 0 A 40 M DAL P.C. :	CAD	169,85	21,00	€ 3.566,85
1,2	Campionamento di acque contaminate mediante prelievo da pozzetto o rubinetto presso serbatoi raccolta	CAD	12,50	8,00	€ 100,00
2	Trattamento preliminare del campione mediante distillazione, estrazione, concentrazione, ecc..	CAD	23,67	29,00	€ 686,43
3	Esecuzione analisi chimiche di laboratorio su campioni di acque :				
3,1	PH	CAD	8,88	21,00	€ 186,48
3,2	TEMPERATURA	CAD	4,50	21,00	€ 94,50
3,3	CLORURI	CAD	14,79	21,00	€ 310,59
3,4	AZOTO AMMONIACALE, NITROSO E NITRICO	CAD	65,70	21,00	€ 1.379,70
3,5	OSSIDABILITA' KUBEL	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,6	CONDUCIBILITA' ELETTRICA	CAD	8,88	21,00	€ 186,48
3,7	COD	CAD	29,59	21,00	€ 621,39
3,8	BOD5	CAD	35,51	21,00	€ 745,71
3,9	TOC	CAD	35,51	21,00	€ 745,71
3,10	CALCIO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,11	SODIO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,12	POTASSIO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,13	IPA	CAD	118,37	21,00	€ 2.485,77
3,14	ARSENICO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,15	CADMIO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,16	CROMO TOTALE	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,17	CROMO (VI)	CAD	23,67	21,00	€ 497,07
3,18	FERRO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,19	MERCURIO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,20	NICHEL	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,21	PIOMBO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,22	RAME	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,23	MANGANESE	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,24	ZINCO	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,25	CIANURI	CAD	14,79	21,00	€ 310,59
3,26	FLUORURI	CAD	17,75	21,00	€ 372,75
3,27	SOLFATI	CAD	14,79	21,00	€ 310,59
3,28	SOLVENTI ORGANICI AROMATICI	CAD	82,84	21,00	€ 1.739,64
3,29	SOLVENTI CLORURATI	CAD	88,77	21,00	€ 1.864,17
3,30	SOLVENTI ORGANICI AZOTATI	CAD	82,84	21,00	€ 1.739,64
3,31	COMPOSTI ORGANO ALOGENATI (COMPRESO CLORURO DI VINILE)	CAD	82,84	21,00	€ 1.739,64
3,32	FENOLI	CAD	23,67	21,00	€ 497,07
3,33	PESTICIDI FOSFORATI E TOTALI	CAD	136,13	21,00	€ 2.858,73
3,34	Amianto (fibre A> 10mm)	CAD	63,90	29,00	€ 1.853,10
TOTALE STIMA COSTI SERVIZIO					€ 30.111,10

Casale Monferrato, li 25 febbraio 2010

IL RESPONSABILE del PROCEDIMENTO
Arch. Piercarla Coggiola

IL DIRIGENTE
Ing. Ferdinando ALBERTAZZI